Gramado, 14 de Junho de 2022.

Ofício Geral nº 006/2022

Assunto: Convite - Audiência Pública 28/06 - 18:00

De: FELIPE CATANI/

Para: Sr. Prefeito Nestor Tissot

Senhor Prefeito,

À pedido da Comissão de Infraestrutura, Turismo, Desenvolvimento e Bem Estar Social, no uso de
suas atribuições legais, REQUER o encaminhamento deste ofício à Secretaria de Trânsito, bem
como à Procuradoria-Geral do Município, para que compareça perante esta Comissão e apresentem
o projeto que "Estabelece normas para exploração do Serviço de Transporte Individual de
Passageiros por Táxi no Município de Gramado e, revoga as leis nº 2.071/2003, 2.570/2007,
3.148/2013 e 3.168/2013 - juntamente com a Mensagem Retificativa 10/2022.", PLO 036/2022, em
Audiência Pública, no dia 28 de junho de 2022 às 18 horas, no Legislativo Municipal.

Certo de seu pronto atendimento, aguarda-se a confirmação da presença do Poder Executivo para
celebração desta audiência.

 Atenciosamente,

__________________________

Documento publicado digitalmente por FELIPE CATANI em 14/06/2022 às 14:57:31.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação a93dbc6a55db430605edc7ccd2112acd695c1a2aa774587ce0a9b0f4026e24c4.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 006 e Ano: 2022.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.

Renan Sartori de Borba

Presidente do Legislativo Municipal

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Gramado

Sr. Nestor Tissot

Documento publicado digitalmente por FELIPE CATANI em 14/06/2022 às 14:57:31.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação a93dbc6a55db430605edc7ccd2112acd695c1a2aa774587ce0a9b0f4026e24c4.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 006 e Ano: 2022.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.